

# TRANSFER GROUP

## Pressmeddelande

Stockholm 2023-10-20

## Ökande efterfrågan på avancerad säkerhetsteknik inom flygsektorn för Sensec och Sensec Solutions

Transfer Group AB (publ), genom sina helägda dotterbolag Sensec AB ("Sensec") och Sensec Solutions AS ("Sensec Solutions"), noterar en betydande ökning i efterfrågan inom kritisk infrastruktur hos befintliga kunder inom flygsektorn. Dessa kunder visar en växande benägenhet att uppgradera sina röntgensystem i säkerhetskontrollerna till C2-standard. Detta möjliggör smidigare genomgångar för resenärer, som nu slipper plocka ut elektronik från sina handbagage under säkerhetskontrollen.

Sensec har en dokumenterad historia av framgångsrika systemuppgraderingar på flera flygplatser. Det är nu, mer än någonsin tidigare, som man ser en markant ökning i efterfrågan och antalet inkommande ordrar från kunder runt om i Sverige och Norge. Årets siffror visar att en högre andel befintliga kunder än någonsin tidigare väljer att förnya sin säkerhetsteknik. Detta utgör en stark indikation på kundnöjdheten och förtroendet för Sensecs lösningar.

Johan Thylander, Key Account Manager på Sensec, betonar: "Inom kritisk infrastruktur sträcker sig behoven över ett brett spektrum som inkluderar röntgenutrustning, genomgångsmetalldetektorer, strålningsdetektorportaler, palltransportsystem och sprängämnesdetektorer. Vi noterar även en ökad efterfrågan på uppgraderingar av servrar och IT-system, vilket återigen bekräftar vår kapacitet att erbjuda helhetslösningar för säkerhetsbehoven hos våra kunder. Denna ökning av försäljningen mot befintliga kunder som vill förnya sin säkerhetsteknik är mycket glädjande och ett klart tecken på deras förtroende för våra lösningar."

En tydlig trend pekar på att avancerade röntgenmaskiner blir allt mer efterfrågade, vilket reflekterar kundens önskan att stärka sin säkerhet i en alltmer orolig värld.

### För ytterligare information kontakta:

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, [pernilla.jennesater@transfer.se](mailto:pernilla.jennesater@transfer.se)

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

### Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spets teknik och säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.